
ZARZĄDZENIE NR 178/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiącej mienie komunalne. 

Na podstawie art.25 ust 1 i 2 w związku z art.37 ust.2 pkt. 1 oraz art. 34 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 22 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz.1145 z późn. zm.),oraz  na podstawie 
uchwały Rady Miejskiej w Łasinie nr XXXVIII/328/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych oraz nieruchomości zabudowanych domami jednorodzinnymi 
stanowiącymi własność Miasta i Gminy Łasin i warunków udzielania bonifikaty zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia w formie bezprzetargowej  lokal mieszkalny nr 3 o pow. 37,25 m2, 
pomieszczenie gospodarcze w budynku  o pow. 19,44 m2 , wraz  udziałem w nieruchomości wspólnej, 
położony w Łasinie przy ulicy Dworcowej 29/3, gm. Łasin, znajdujący się na nieruchomości  oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 16/13, o pow. 0,3063 ha,  dla której Sąd Rejonowy w Grudziądzu prowadzi księgę 
wieczystą KW TO1U/00051835/5, stanowiących własność Miasta i Gminy Łasin, wraz z udziałem  
5669/40734, stanowiących własność Miasta i Gminy Łasin, 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie zbyta zgodnie z zasadami określonymi ustawą z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.). 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie obwieszczenia na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Łasin oraz w miejscach zwyczajowo przyjętych i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298C0A2B-62F4-448E-8AA9-E1EC47B37077. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 178/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


